АДМИНИСТРАЦИЯ

                     ПОЛИВЯНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                      Песчанокопского района  Ростовской области

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   07.11.2019 г.                                    № 82                              с.Поливянка
О внесении изменений в постановление № 73 от 30.10.2018г «О порядке применения бюджетной классификации бюджета Поливянского сельского поселения на 2019 год  и на плановый период 2020 и 2021 годов.»
В соответствии с распоряжением Правительства Ростовской области от 07.11.2019г №742 «О выделении средств», Администрация Поливянского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Дополнить перечень кодов целевых статей расходов бюджета Поливянского сельского поселения Песчанокопского района, новым кодом целевой статьи расходов:

	99 1 00 71180
	Иные межбюджетные трансферты за счет средств резервного фонда Правительства Ростовской области в рамках непрограммного направления деятельности «Реализации функций иных государственных органов Ростовской области»

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и применяется к правоотношениям, возникающим при составлении и исполнении бюджета Поливяского сельского поселения на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Администрации Поливянского
сельского поселения

Ю.И. Алейников
Постановление вносит:

сектор экономики и финансов

PAGE
2